MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 212, DE 28 DE JULHO DE 2020.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência delegada pela Portaria   PGR/  S  G   nº   810, de

17 de outubro de 2018, resolve:

Art. 1º Homologar o Estágio Probatório dos servidores empossados nos cargos da

Carreira  de  Analista  e  Técnico  do  Ministério  Público  da  União,  confirmando-os  nos  cargos  e

declarando-os  estáveis  no  Serviço  Público  Federal,  sem prejuízos  de  direitos  e  vantagens  que

advirem da homologação do estágio probatório, na forma indicada no anexo desta Portaria.

Art. 2º Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANEXO I

Matrícula Nome Cargo Início Fim

29263
Vantuir de Fátima
Torres

Analista do MPU/
Direito

19/06/2017 03/06/2020

29188
Vitor Moura Soares
Guedes

Técnico do MPU/
Administração

12/06/2017 27/05/2020

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   30     j  ul  . 20  20  . Caderno Administrativo, p.   59  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162504
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207225
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162504
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162504
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162504
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162504
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162504
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162504